48. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING 'MLADOST 2020

ZAGREB
od [from]: 07.11.2020
do [to]:08.11.2020

15. 200m LEDNO, Plivacdice - Kvalifikacije

15. 200m BACKSTROKE, Female - heats

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

CR-APS: 2:03.28, Daryna Zevina (2014.)
HR-JUN: 2:10.43, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-APS: 2:07.46, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-MLJ: 2:12.85, Ana Grgi¢ (2011.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KVALIFIKACIJE

1 Lana Pudar 2 4 2006 ORKA Mostar (BiH)+0.71 2:44.89 2:18.22 641 0 QA
50m: 31.96 100m: 1:07.02 150m: 1:43.07 200m: 2:18.22
1. 31.96 2. 35.06 3. 36.05 4. 3515

2 Marija Kardum 1 4 2003 SIBENIK +0.66 2:15:04 2:19.29 627 0 QA
50m: 3253 100m: 1:07.31 150m: 1:42.98 200m: 2:19.29
1. 3253 2. 3478 3. 3567 4. 36.31

3 Janja Segel 3 4 2001 SLOVENIA (SLO) +0.81 2:40.45 2:19.56 623 0 QA
50m: 33.05 100m: 1:08.53 150m: 1:44.52 200m: 2:19.56
1. 33.05 2. 35.48 3. 3599 4. 35.04

4  Liza Fortuna 3 52003 SLOVENIA(SLO) +0.83 24528 2:20.45 611 0 QA
50m: 33.15 100m: 1:08.46 150m: 1:44.49 200m: 2:20.45
1. 3315 2. 35.31 3. 36.03 4. 35.96

5 Lucijana Luksi¢ 1 3 2007 GRDELIN +0.50 2:2+14 2:21.19 602 0 QA
50m: 33.03 100m: 1:08.18 150m: 1:44.90 200m: 2:21.19
1. 33.03 2. 3515 3. 36.72 4. 36.29

6 Stela Krajnik 1 5 2004 MLADOST +0.70 2:1865 2:21.26 601 0 QA
50m: 33.59  100m: 1:09.08 150m: 1:45.50 200m: 2:21.26
1. 33.59 2. 3549 3. 36.42 4. 35.76

7  Mihaela Vjestica 2 52004 NEVERA +0.55 2:16:60 2:22.14 590 0 QA
50m: 33.39  100m: 1:09.46 150m: 1:45.78 200m: 2:22.14
1. 33.39 2. 36.07 3. 36.32 4. 36.36

8 Klara Mili¢i¢ 3 3 2003 MLADOST +0.60 21962 2:23.35 575 0 QA
50m: 33.96 100m: 1:10.36 150m: 1:46.97 200m: 2:23.35
1. 33.96 2. 36.40 3. 36.61 4. 36.38

9  Anja Jurici¢ 2 32002 KANTRIDA +0.59 2:20.95 2:23.45 574 0
50m: 33.78  100m: 1:10.53 150m: 1:47.29 200m: 2:23.45
1. 33.78 2. 36.75 3. 36.76 4. 36.16

10 Ema Medved 3 6 2005 CAKOVECKI +0.73 22440 2:23.57 572 0 QB
50m: 33.65 100m: 1:08.90 150m: 1:45.65 200m: 2:23.57
1. 33.65 2. 3525 3. 36.75 4. 37.92

11 Lana Dumangi¢ 2 7 2007 MLADOST +0.69 22864 2:27.35 529 0 QB
50m: 33.66 100m: 1:10.83 150m: 1:49.44 200m: 2:27.35
1. 33.66 2. 3747 3. 38.61 4. 37.91

12 Marta Horvat 3 7 2006 CAKOVECKI +0.80 22742 2:27.60 527 0 QB
50m: 33.50 100m: 1:10.69 150m: 1:49.63 200m: 2:27.60
1. 33.50 2. 3719 3. 38.94 4. 37.97

13 Ana Frani¢ 2 1 2007 KPKKORCULA +0.76 2:3+45 2:27.99 522 0 @B
50m: 34.31  100m: 1:11.60 150m: 1:50.46 200m: 2:27.99
1. 34.31 2. 37.29 3. 38.86 4. 37.53

14 Magdalena Staréevic 2 8 2005 ZAGREBACKIPK +0.78 2:33.00 2:30.57 496 0 @B
50m: 35.01  100m: 1:12.33 150m: 1:51.66 200m: 2:30.57
1. 35.01 2. 37.32 3. 39.33 4. 38.91
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Ana Potlacek 1 2 2006 ZAGREBACKIPK +0.61 22708 2:31.12 491 0 QB
50m: 34.44 100m: 1:12.08 150m: 1:51.53 200m: 2:31.12
1. 34.44 2. 37.64 3. 39.45 4. 39.59

16 Tea Jukié 2 2 2005 MORE +0.68 22707 2:32.17 481 0 QB
50m: 32.79  100m: 1:11.56 150m: 1:52.20 200m: 2:32.17
1. 32.79 2. 38.77 3. 40.64 4. 39.97

17 Tonka Malesevic¢ 3 8 2005 MAKSIMIR +0.88 2:32.09 2:32.46 478 0 QB
50m: 35.04 100m: 1:13.01 150m: 1:53.06 200m: 2:32.46
1. 35.04 2. 3797 3. 40.05 4. 39.40

18 Leona JuriSa 1 6 2007 BAROK +0.69 22591 2:33.48 468 0
50m: 35.68  100m: 1:13.96 150m: 1:53.92 200m: 2:33.48
1. 35.68 2. 38.28 3. 39.96 4. 39.56

19 Marta Mori¢ 3 1 2005 PRIMORJE +0.83 22047 2:33.53 468 0
50m: 36.68  100m: 1:15.53 150m: 1:54.72 200m: 2:33.53
1. 36.68 2. 38.85 3. 3919 4. 38.81

20 Maja Dernikovié 4 8 2007 DUBRAVA +0.88 24+71+ 2:34.09 463 0
50m: 37.35 100m: 1:16.72 150m: 1:56.01 200m: 2:34.09
1. 37.35 2. 39.37 3. 39.29 4. 38.08

21 Ana Marinov 4 5 2007 ZAGREBACKIPK +0.80 23434 2:34.32 461 0
50m: 3576  100m: 1:15.10 150m: 1:56.26 200m: 2:34.32
1. 35.76 2. 39.34 3. 4116 4. 38.06

22 Helena lvanovié 1 1 2007 ZAGREBACKIPK +0.76 2:31.27 2:34.46 459 0
50m: 35.49 100m: 1:14.04 150m: 1:54.44 200m: 2:34.46
1. 35.49 2. 3855 3. 40.40 4.  40.02

23 Sara Puklavec 4 2 2007 CAKOVECKI +0.85 2:3722 2:35.03 454 0
50m: 3595 100m: 1:15.68 150m: 1:56.54 200m: 2:35.03
1. 35.95 2. 39.73 3. 40.86 4. 38.49

24 |da Tusek 4 3 2005 MEDVESCAK +0.74 23491 2:35.59 449 0
50m: 37.19  100m: 1:16.37 150m: 1:56.51 200m: 2:35.59
1. 37.19 2. 39.18 3. 40.14 4. 39.08

25 Ira TuSek 1 8 2005 MEDVESCAK +0.89 2:3344 2:37.80 431 0
50m: 36.57 100m: 1:16.51 150m: 1:57.68 200m: 2:37.80
1. 36.57 2. 39.94 3. 4147 4. 4012

26 Vida Kolari¢ 4 1 2006 CAKOVECKI +0.93 24054 2:38.33 427 0
50m: 38.14  100m: 1:18.13 150m: 1:58.97 200m: 2:38.33
1. 38.14 2. 39.99 3. 40.84 4. 39.36

27 Tea Vuéié 4 4 2006 DUBRAVA +0.68 2:3432 2:38.50 425 0
50m: 36.26 100m: 1:15.57 150m: 1:56.60 200m: 2:38.50
1. 36.26 2. 39.31 3. 41.03 4. 41.90

28 Ela Cippico 4 6 2006 NOVIZAGREB  +0.87 2:3529 2:38.80 423 0
50m: 36.79  100m: 1:16.77 150m: 1:58.55 200m: 2:38.80
1. 36.79 2. 39.98 3. 41.78 4. 40.25

29 Ana Dernikovié 4 7 2005 DUBRAVA +0.86 2:3819 2:39.60 416 0
50m: 36.82  100m: 1:17.28 150m: 1:58.81 200m: 2:39.60
1. 36.82 2. 40.46 3. 4153 4. 40.79

30 Ema Komusar 1 7 2006 MLADOST +0.82 22882 2:39.62 416 0
50m: 35.89  100m: 1:16.73 150m: 1:58.71 200m: 2:39.62
1. 35.89 2. 40.84 3. 41.98 4. 4091
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